

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Акционерное общество "Сибирский инженерно-аналитический центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	14	7	10 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	14	7	10 0 0
из них женщин	28	28	0	11	7	10 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация		Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата		Параметры световой среды		Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса						
								общая	локальная			горизонтальная	вертикальная	средняя	максимальная								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
342	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
343	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
344	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
345	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
346	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
347	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

2025
2025
2025
2025
2025

348	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350A (349)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351A (349)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352A (349)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление водно-химических процессов

Группа водно-химического режима Барнаульская ТЭЦ-2

354	Инженер 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356A (355)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357A (355)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358A (355)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Группа водно-химического режима Барнаульская ТЭЦ-3

359	Инженер 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361A (360)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362A (360)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363A (360)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление стандартизации и метрологии. Метрологическая служба г. Барнаул

Группа контроля и обеспечения производства

364	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление химико-технологического контроля

Группа экспресс-контроля качества угля г. Барнаул

365	Лаборант химического анализа 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366A (365)	Лаборант химического анализа 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367A (365)	Лаборант химического анализа 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368A (365)	Лаборант химического анализа 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369A (365)	Лаборант химического анализа 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

